
 

UCHWAŁA NR VI/…/2024 

RADY GMINY SIERADZ 
 

z dnia 26 września 2024 r. 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr I/5/2024 Rady Gminy Sieradz z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sieradz 

 

 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 i § 66 Statutu Gminy Sieradz (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 5254) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr I/5/2024 Rady Gminy Sieradz z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sieradz §1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: ,,SKOCZNA RENATA;”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sieradz i zamieszczeniu na stronie BIP.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmianę w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sieradz 

dokonuje się na pisemne wnioski radnych: Renaty Skocznej i Zdzisława Duczmańskiego do 

Przewodniczącego Rady Gminy Sieradz. 

 


		2024-09-19T15:04:38+0200




